2025年１月吉日

お客さま各位

株式会社西日本シティ銀行

伝票作成WEB サービス

振込依頼書の書式変更のお知らせ

平素は西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、伝票作成WEB サービスの振込依頼書について、書式を変更しますのでお知らせします。

１．変更日

 2025 年１月 14日（火）より

２．対象伝票

 振込依頼書

３．主な変更点

 文字サイズや罫線、印字位置等が変わります。なお、伝票作成する際のパソコンでの入力方法は変更ありません。

※「お客様控え」は変更ありません。

４．その他

 1月 13日(月)以前に印刷された変更前の振込依頼書もお使いいただけます。

 伝票は、必ずＡ４サイズ・片面・標準サイズ（100％）で印刷してください。縮小・拡大での印刷はご遠慮ください。

 ブラウザ上で直接 PDF を開くと文字化けする可能性がありますので、印刷される際は PDF 閲覧ソフト（Adobe

Acrobat Reader：2020年以降のもの）をご利用ください。

変更前 変更後

見本

見本

金額が表示されます

住所欄の位置が変わります

文字間の罫線が

なくなります